территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя                      ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

Постановление

13 июля 2023 года                                с. Доброе                                     № 47/236

Об образовании группы контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Добровского района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года

В связи с проведением 10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ»,  в соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»,   статьей  23  Федерального  закона  от  10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
     1. Образовать группу контроля за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Добровского района при проведении дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №114 «Липецкая область – Липецкий одномандатный избирательный округ» 10 сентября 2023 года в следующем составе:
Руководитель группы контроля

Иноземцев Юрий Мансурович - председатель территориальной избирательной комиссии Добровского района;
Члены группы контроля:

Семёнова Евгения Алексеевна - член территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса;
Карякина Елена Ивановна - член территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в сети «Интернет».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А.КРЕМНЕВА